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Hanefi Avcı iddia ettiği Milli Damar örgütüyle ilgili ifade vermişti.Hanefi Avcı iddia ettiği Milli Damar örgütüyle ilgili ifade vermişti.

  

 

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin ardından kamu kurumlarından ihraç
edilen personeller arasında ilginç bir isim yer aldı. Eski emniyet müdürü Hanefi Avcı'nın iddia
ettiği “Milli Damar örgütü” ile ilgili yürütülen ve takipsizlikle sonuçlanan soruşturmada “tanık”
olarak adı geçen BDDK üyesi Haluk Tözüm de ihraç edildi.

7 SAYFALIK DİLEKÇE

Avcı, Milli Damar örgütüyle ilgili Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'na suç duyurusunda bulundu.
Avcı ayrıca savcılığa, iddia ettiği örgütün yönetici ve üyeleri, yapısı, işleyişi ve amaçlarını
anlatan 7 sayfalık bir dilekçe ile birlikte 8 kişilik tanık listesi sundu. Bunların arasında eski
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Emniyet Genel Müdür Yardımcısı Emin Arslan, KOM Daire Başkanı Orhan Özdemir'in yanı sıra
BDDK Yönetim Kurulu Üyesi Haluk Tözüm de yer aldı.

TAKİPSİZLİK VERİLDİ

Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçları Soruşturması Bürosu'nca yürütülen soruşturma,

Haluk TözümHaluk Tözüm
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Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçları Soruşturması Bürosu'nca yürütülen soruşturma,
geçtiğimiz günlerde tamamlandı. Avcı'nın iddia ettiği örgütün araştırılması için MİT, Emniyet
Genel Müdürlüğü Terörle Mücadele Daire Başkanı, KOM Daire Başkanlığı, İstihbarat Daire
Başkanlığı'na yazı yazan savcılık, gelen raporlar doğrultusunda, kovuşturmaya yer olmadığına
karar verdi. Kararda, “Yapılan soruşturma sonucunda, 'Milli Damar' isminde bir suç örgütünün
olduğuna, şüphelilerin bu örgütün yöneticisi veya üyesi olduklarına, ayrıca bu suç örgütünün
faaliyetleri çerçevesinde herhangi bir suç işlediklerine dair yeterli delil elde edilemedi” denildi.

İHRAÇ LİSTESİNDE O DA VAR

Darbe girişiminin ardından kamu kurumlarında FETÖ mensubu olduğu belirlenen isimler ihraç
edildi. Geçtiğimiz günlerde de bu kapsamda dev ihraç listesi hazırlandı. OHAL kapsamında
çıkarılan kanun hükmünde kararname ile aralarında Milli Eğitim Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ve
bağlı kurumlarının da bulunduğu birçok kurumda çalışan ve FETÖ mensubu isimler ihraç
edildi. Bu isimlerin arasında Avcı'nın savcılığa sunduğu listede “tanık” olarak gösterdiği BDDK
Üyesi Haluk Tözüm de yer aldı. Darbe girişiminin püskürtülmesinin ardından darbe karşı
açıklamalarıyla gündeme gelen Avcı'nın “tanık” gösterdiği ismin ihraç listesinde yer alması ise
dikkat çekti.

GÜNDEM

Örgüt uydurdu
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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